
Sylter Pro Am Marine GC - 10.09.2022
Ergebnisliste
Einzel - Pros: Zählspiel - Amateure: Stableford; 18 Löcher
nicht HCP-relevantes Turnier

1-18 Marine Golf Club 18 Loc Herren: weiss Par: 73 Slope: 133 Course: 74.9
Damen: rot Par: 73 Slope: 133 Course: 76.6 Stand: 10.09.22, 18:03 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Sonderwertung BETON.GOLD Brutto ProAm 2022 - Pros
1 1 Staben, Benedikt PGA of Germany Pro  65  65
2 2 Kramer, Max Velderhof, G&CC Pro  67  67
3 3 Arkenau, Hinrich Zur Vahr, Club  -8,2P/  0  69  69

4 Heisele, Sebastian Wörthsee, GC Pro  70  70
* Smiciklas, Robin Abenberg, GC  -5,8P/  0  70  70
* Küpper, Dennis Düsseldorf Grafenber Pro  70  70
7 Jordt, Florian HH-Treudelberg Pro  71  71
* Frenzel, Benjamin Lübeck-Travem. Pro  71  71
9 Griffiths, Jonathan Bremer Schweiz, GC Pro  72  72
* Geall, David Uhlenhorst, G&LC Pro  72  72

11 Grogan, Jonathan Gast Pro  74  74
12 Froreich, Daniel Sylt, GC Pro  75  75

* Steckmann, Mark Hannover, GC   0,0/  0  75  75
14 Günther, Christoph Ausland-Gast Pro  76  76

* De Nardo, Martin Steinhuder Meer, GP  -1,4/  0  76  76
16 Zürker, Andreas Sylt, GC Pro  77  77

* Kunefke, Marcel PGA of Germany Pro  77  77
* Levsen, Gunnar HH-Treudelberg Pro  77  77
* Jahn, Florian Zur Vahr, Club Pro  77  77
* FitzGerald, Sean D. Siek/Ahrensburg, GC  -2,8/  0  77  77
* Stevenson, Mark Rieden, G&LC Gut Pro  77  77

22 Born, Alexander PGA of Germany Pro  78  78
* Griffiths, Niklas Jason Zur Vahr, Club  -2,0/  0  78  78

24 Wildt, Nico Hof Berg, GC Pro  81  81
* Maack, Robert St. Dionys, GC Pro  81  81

Brutto Damen HCP 0,1 bis --
1 1 Fesel, Tanja Abenberg, GC  18,8/ 26  19  41

2 Riederer, Rosemarie Schloßberg, GC  13,7/ 20  17  37
* Rühlmann, Sue  17,2/ 24  17  40
4 Kottmann, Louisa Schulten-Hof Peckelo  11,4/ 17  16  33
5 Frenzel, Susanne Lübeck-Travem.  20,2/ 27  13  37
* Ott, Manuela Sylt, GC  19,6/ 27  13  36
7 Drewitz-Seiß, Andrea  12,0/ 18  12  26
8 Kunert-Moßler, Astrid  14,3/ 20  11  29
9 Haßdenteufel, Elena  20,6/ 28   8  30
* Elsner, Monika HH-Walddörfer  17,1/ 24   8  26

11 Schönn, Alexandra Sylt, GC  38,6/ 46   7  39
* Wright, Barbara  21,7/ 29   7  32

13 Levsen, Elga Buchholz-Nordh  21,9/ 29   6  22
14 Beck, Vanja Kitzeberg, GC  34,5/ 44   5  38
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15 Dassler, Bettina  26,5/ 35   4  26
* Zimmermann, Susanne  30,1/ 39   4  26

17 Boysen, Ute  29,5/ 38   3  31
18 Anderssen, Kathrin  29,9/ 39   1  19

Brutto Herren HCP 0,1 bis --
1 1 Petersen, Dr. Ingo Uhlenhorst, G&LC   7,5/ 11  32  43

2 Tamsen, Heiner Sylt, GC   8,9/ 12  26  36
* Dörge, Adam   2,0/  4  26  30
* Flügge, Hinnerk Steinhuder Meer, GP   6,3/  9  26  35
* Busch, Ralf Föhr, GC   9,3/ 13  26  39
6 Schmitz, Kim   7,3/ 10  24  32
* Schultz, Ralf   9,2/ 13  24  37
8 Capone, Enrico  10,3/ 14  23  36
9 Umbreit, Dennis Sylt, GC   8,0/ 11  21  31
* Kink, Marcus Werdenfels L&GC  11,4/ 15  21  35

11 Riemer, Jörn  10,2/ 14  20  31
* Brüning, Arnd Achimer GC   8,3/ 12  20  31
* Hellner, Karl Max   6,4/  9  20  29

14 Schult-Westhof, Phillip Ausland-Ausland  18,0/ 23  19  42
* Bonmann, Christian Sylt, GC  10,8/ 15  19  34
* Schönn, Oliver Sylt, GC  21,2/ 27  19  45
* Spork, Thomas  10,5/ 14  19  31
* Flohr, Maik Hünxerwald, GC  13,6/ 18  19  33

19 Hansen, Björn Sylt, GC   8,7/ 12  18  30
20 Fischbach, Markus Rieden, G&LC Gut  12,6/ 17  17  33

* Böhm, Christian Sylt, GC  13,6/ 18  17  32
* Zaiser, Tim Fulda Rhön, GC  14,6/ 19  17  35

23 Arnold, Christian Wentorf-Reinbeker GC  10,7/ 14  16  28
* Brandt, Ulf-Dieter Aukrug  10,6/ 14  16  27

25 Jahn, Wolfgang Hamburg Wendlohe, G  19,7/ 25  15  38
* Ehlers, Dirk  22,3/ 28  15  39
* Stockfleth, Markus Lutzhorn, GC  32,0/ 40  15  51

28 Beck, Ullrich Kitzeberg, GC  18,3/ 23  14  33
* Kirst, Tom Sylt, GC  17,3/ 22  14  35

30 Samson, Thomas Sylt, GC  17,4/ 22  13  25
* Huber, Patrick Marhördt, GC  27,0/ 34  13  41
* Schulz, Reinhard Sylt, GC  12,9/ 17  13  27

33 Laux, Alexander Buchholz-Nordh  11,0/ 15  12  25
* Althoff-Hartmann, Andreas  19,3/ 25  12  35
* Wnendt, Matthias München Valley, GC  21,5/ 27  12  34
* Walter, Dr. Jochen  25,6/ 32  12  38

37 Beckmann, Michael Sylt, GC  15,9/ 21  11  27
* Riedelsheimer, Ralf Düsseldorf Grafenber  26,5/ 33  11  37
* Müller, Bernd Deinster Geest, GC  23,1/ 29  11  36
* Schröder, Heinrich Bad Bevensen, GC  24,8/ 31  11  36

41 Fichtner, Jörg Sylt, GC  15,5/ 20  10  22
* Dassler, Michael  17,5/ 22  10  24
* Schlaberg, Dr. Frank Zur Vahr, Club  18,2/ 23  10  26

44 Sikinger, Thomas St. Dionys, GC  26,7/ 33   9  30
* Fuhlendorf, Frank Gut Kaden, GLC  26,5/ 33   9  39
* van der Walle, Jens  19,5/ 25   9  32
* Sallier, Jürgen Sylt, GC  29,6/ 37   9  41

48 Rösner, Peter  28,8/ 36   8  30
* Hellner, Max Florian  32,0/ 40   8  36

50 Seidl, Dr. Jörg Katzberg, GC Am  21,4/ 27   7  28
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51 Hintz, Michael Segeberg, GC  30,0/ 37   6  38
52 Scheibe, Alexander  26,5/ 33   5  24

* Müller, Kai Sylt, GC  30,0/ 37   5  40
54 Kroschke, Felix Fehmarn, GC  51,2/ 44   2  22

* Eggers, Detlef  29,9/ 37   2  20
* Braemer, Frank Lohersand, GC  20,0/ 25   2  15

-- Moßler, Werner  26,5/ 33   0NR   0NR

Netto ProAm 2022 - Amateure  HCP -4,0 bis --
1 1 Stockfleth, Markus Lutzhorn, GC  32,0/ 40  15  51
2 2 Schönn, Oliver Sylt, GC  21,2/ 27  19  45

3 Petersen, Dr. Ingo Uhlenhorst, G&LC   7,5/ 11  32  43
3 4 Schult-Westhof, Phillip Ausland-Ausland  18,0/ 23  19  42

5 Fesel, Tanja Abenberg, GC  18,8/ 26  19  41
4 * Huber, Patrick Marhördt, GC  27,0/ 34  13  41
5 * Sallier, Jürgen Sylt, GC  29,6/ 37   9  41

8 Rühlmann, Sue  17,2/ 24  17  40
** Müller, Kai Sylt, GC  30,0/ 37   5  40

10 Schönn, Alexandra Sylt, GC  38,6/ 46   7  39
* Ehlers, Dirk  22,3/ 28  15  39
* Fuhlendorf, Frank Gut Kaden, GLC  26,5/ 33   9  39
* Busch, Ralf Föhr, GC   9,3/ 13  26  39

14 Beck, Vanja Kitzeberg, GC  34,5/ 44   5  38
* Jahn, Wolfgang Hamburg Wendlohe, G  19,7/ 25  15  38
* Hintz, Michael Segeberg, GC  30,0/ 37   6  38
* Walter, Dr. Jochen  25,6/ 32  12  38

18 Frenzel, Susanne Lübeck-Travem.  20,2/ 27  13  37
* Riederer, Rosemarie Schloßberg, GC  13,7/ 20  17  37
* Riedelsheimer, Ralf Düsseldorf Grafenber  26,5/ 33  11  37
* Schultz, Ralf   9,2/ 13  24  37

22 Tamsen, Heiner Sylt, GC   8,9/ 12  26  36
* Capone, Enrico  10,3/ 14  23  36
* Müller, Bernd Deinster Geest, GC  23,1/ 29  11  36
* Hellner, Max Florian  32,0/ 40   8  36
* Schröder, Heinrich Bad Bevensen, GC  24,8/ 31  11  36
* Ott, Manuela Sylt, GC  19,6/ 27  13  36

28 Althoff-Hartmann, Andreas  19,3/ 25  12  35
* Kink, Marcus Werdenfels L&GC  11,4/ 15  21  35
* Flügge, Hinnerk Steinhuder Meer, GP   6,3/  9  26  35
* Kirst, Tom Sylt, GC  17,3/ 22  14  35
* Zaiser, Tim Fulda Rhön, GC  14,6/ 19  17  35

33 Bonmann, Christian Sylt, GC  10,8/ 15  19  34
* Wnendt, Matthias München Valley, GC  21,5/ 27  12  34

35 Beck, Ullrich Kitzeberg, GC  18,3/ 23  14  33
* Fischbach, Markus Rieden, G&LC Gut  12,6/ 17  17  33
* Flohr, Maik Hünxerwald, GC  13,6/ 18  19  33
* Kottmann, Louisa Schulten-Hof Peckelo  11,4/ 17  16  33

39 Schmitz, Kim   7,3/ 10  24  32
* Wright, Barbara  21,7/ 29   7  32
* Böhm, Christian Sylt, GC  13,6/ 18  17  32
* van der Walle, Jens  19,5/ 25   9  32

43 Umbreit, Dennis Sylt, GC   8,0/ 11  21  31
* Boysen, Ute  29,5/ 38   3  31
* Spork, Thomas  10,5/ 14  19  31
* Brüning, Arnd Achimer GC   8,3/ 12  20  31
* Riemer, Jörn  10,2/ 14  20  31
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48 Sikinger, Thomas St. Dionys, GC  26,7/ 33   9  30
* Haßdenteufel, Elena  20,6/ 28   8  30
* Hansen, Björn Sylt, GC   8,7/ 12  18  30
* Rösner, Peter  28,8/ 36   8  30
* Dörge, Adam   2,0/  4  26  30

53 Kunert-Moßler, Astrid  14,3/ 20  11  29
* Hellner, Karl Max   6,4/  9  20  29

55 Arnold, Christian Wentorf-Reinbeker GC  10,7/ 14  16  28
* Seidl, Dr. Jörg Katzberg, GC Am  21,4/ 27   7  28

57 Beckmann, Michael Sylt, GC  15,9/ 21  11  27
* Schulz, Reinhard Sylt, GC  12,9/ 17  13  27
* Brandt, Ulf-Dieter Aukrug  10,6/ 14  16  27

60 Elsner, Monika HH-Walddörfer  17,1/ 24   8  26
* Dassler, Bettina  26,5/ 35   4  26
* Zimmermann, Susanne  30,1/ 39   4  26
* Drewitz-Seiß, Andrea  12,0/ 18  12  26
* Schlaberg, Dr. Frank Zur Vahr, Club  18,2/ 23  10  26

65 Samson, Thomas Sylt, GC  17,4/ 22  13  25
* Laux, Alexander Buchholz-Nordh  11,0/ 15  12  25

67 Scheibe, Alexander  26,5/ 33   5  24
* Dassler, Michael  17,5/ 22  10  24

69 Kroschke, Felix Fehmarn, GC  51,2/ 44   2  22
* Levsen, Elga Buchholz-Nordh  21,9/ 29   6  22
* Fichtner, Jörg Sylt, GC  15,5/ 20  10  22

72 Eggers, Detlef  29,9/ 37   2  20
73 Anderssen, Kathrin  29,9/ 39   1  19
74 Braemer, Frank Lohersand, GC  20,0/ 25   2  15
-- Moßler, Werner  26,5/ 33   0NR   0NR

Nearest to the Pin Damen
1 Levsen, Elga Buchholz-Nordh  21,9/ 29 14,28 m

Nearest-to-the-Pin Herren
1 Schultz, Ralf   9,2/ 13 6,40 m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
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